Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 3 18/04/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 12/15 do PL n° 32/15 e Pregão n° 18/15.
Objeto: Contratação de empresas especializadas em
prestação de serviços como: brigadistas, equipe de apoio,
locação de banheiros químicos, gradil, barracas, tendas
e fechamentos. A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 17/04/15.
Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 37/15, na modalidade de Pregão n° 20/15. Ob-
jeto: Contratação de microempresas - me, empresas de
pequeno porte - epp ou equiparadas para aquisição de
máquina de algodão, pipoqueira elétrica e carrinho para
pipoqueira. GANHADORES: MARCELO ARAÚJO SILVA E
CIA LTDA, com o item: 01 no valor total de R$843,30. A
empresa AL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
LTDA-ME, com os itens: 02 e 03, no valor estimado total
de R$3.553,20. Igaratinga, 17 de Abril de 2015. Denilce
Elaine Ribeiro Chaves – Pregoeira.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2015

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014 do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,
homologado pelo Decreto nº 930/2015 de 26/02/2015,
ficam  convocados pelo presente Edital, os candidatos
aprovados, conforme relação abaixo, para compareci-
mento ao local infra-indicado,  sob pena de desclassifica-
ção em caso de não atendimento, visando a iniciação do
processo de nomeação e posse. V.Sa. deverá atender às
exigências comprobatórias, portando originais e fotocó-
pias para serem autenticadas dos  documentos exigidos
no Edital:

CARGO – Agente de Serviços Educacionais:
4º- Dalva Maria de Oliveira
5º- Rúbia Flávia Viegas Moura

CARGO – Motorista II – C e D:
5º- Emerson Machado Bahia

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO
CANDIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro
Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo telefone
37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo com
a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 17 de abril de 2015.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA
PREFEITO MUNICIPAL

Administração

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – decisão; impugnação
Processo Licitatório nº 033⁄2015 - Pregão 019⁄2015 - OB-
JETO: Contratação de Microempresas – ME, empresas de
pequeno porte – EPP ou equiparadas para a aquisição de
herbicida, inseticida, óleo mineral, raticida e termonebu-
lizador portátil. DECISÃO – provimento aceito.  Igarat-
inga, 17 de abril de 2015. Fábio Alves Costa Fonseca –
Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – torna público a revo-
gação do Processo Licitatório nº 033⁄2015 - Pregão
019⁄2015 - OBJETO: Contratação de Microempresas –
ME, empresas de pequeno porte – EPP ou equiparadas
para a aquisição de herbicida, inseticida, óleo mineral,
raticida e termonebulizador portátil. Embasamento Le-
gal. legal: art. 49, Lei Federal 8.666/93.  Igaratinga, 17
de abril de 2015. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito
Municipal.